Austrum perculi ineptissime hic ex Plauto legebatur, Nam in loco Plauti Plaustrum legendum est, non Austrum. Vide *PERCELLO.* Ab Auster sunt duo adiectiva. Australis, & Austrinus. *Virg. Cic. de Summ. Scip.* Duo sunt habitabiles, quorum Australis ille, in quo insunt, aduersa vobis vrgent vestigia. *Plin. lib. 16. cap. 26.* Pyrus & amygdala, etiam si non pluar, sed fiat austrinum cælum, atque nubilum, florem amittunt.

[Austrinis tempestatibus tentari. (i. a. austro) Suet. in *Augusti. cap. 8.*]

Austror, as, Humectō, *Idem? a. Plau.* Austrari ad ignem sedent. Austerus, a, um, pen. prod. *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* ANG. *Seuere, cruell, rude, sower.* Immitis, subacerb. qualis est lapor fructuum qui nondum plenam maturitatem sunt consequuti. Differt autem ab Acerbo (ut docet Plato in *Timæo*, & *Gal. lib. 3. de Fac. Simpl.*) tanquam minus à matiore. Vtraque enim gustata astringunt & contrahunt linguam: minus tamen eam exasperant, quæ austera sunt. Hinc Austerum vinum dicimus, quod vulgus viride appellat. Per translationem accipitur pro duro, aspero, graui. *Horat. in *Serna*, Molliter austerum studio fallente laborem. Propert. lib. 3. Eleg.* Qui volet austeros arte ferire viros.

Austeritas, atis, X suauitas. *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* G. A. *Austerrité, aspreté, rudesse.* ITALIC. *Austerrità, asprezza, seuerità.* GER. *Strech/berbe/ strenge.* HIS. *Aquella asprezza tocante al gusto* ANG. *Rudness, seueritie.* *Quint. lib. 2. c. 2.* Non austeritas eius tristis, non dissoluta sit comitas.

Austere, aduerb. Duriter, seuerè. *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* GALL. *Austerelement, asprement, rudement.* ITAL. *Austerelemente, asperamente, duramente.* GERM. *Stau/sernstich/ mit saur sehen.* HISPA. *Asperamente.* ANGLI. *Sowertie, rudelie.* Cic. *pro *Muræna*, Attamen agit mecum austere & Stoice Cato.*

Austrana, Insula est in Oceano Septentrionali, aliàs Glesfaria dicta. *Plin. lib. 4. c. 13.*

Austraria, Regio est Germaniæ ad Danubium, olim Pannonia superior dicta, Metropolim habens Viennam, frequentibus Turcarum oppugnationibus nobilitatam. *GERMA. Deserreich.*

Austrum, Vide *HAVSTRVM.*

Ausygan, Populi sunt inter Feltriam & Tridentum, ab Ausugo oppido dicti, nunc vallis Sugana vulgò appellari solet, vbi lanæ copia fit.

Aut, Coniunctio separatiua. *IN o. a. GAL. Ou. Ita. Ouero, oueramente.* GERM. *Oder.* HISPA. *O.* ANGLIC. *Ather.* *Virg. l. 1. Æneid.* Aut onera accipiunt venientum, aut agmine facto Ignauū fucos pecus à pie- sepibus arcent. [Quid tibi est mecum aut tecum? Aut *Idem? a. Plau.* *Men. sc. 2. a. 5.* Non ancillæ tibi, aut seruæ responsant, pro *Idem? a. Plau.* *Men. sc. 2. a. 4.* Sibi que aut materiz, pro & *Plaut. Mostell. sc. 2. a. 1.*] Aliquando dubitatiua: ut, Aut librum volo, aut pretium. Si semel subiciatur, diminutiua est: ut *Idem? a. Plau.* *Æneid.* aut age diuersas (quod enim grauissimum erat, Luno primum oprabat, ut scilicet submerias puppes obrineret) aut si id grauius videretur, ut saltem in partes diuersas eas disiceret. Aliquando coniuictiua: ut *Idem? a. Plau.* *Æneid.* me primam adiunite ferro, Aut tu magne pater dignum miserere.

AVTANDER *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* *Steph. in *Taichira*.*

AVTARIAT E, *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* *Stephano*, populi in Illyrico bellicossimi: qui quum Triballos, & Ardiacos vicinos suos debellassent, postea à Scordiscis attriti, & tandem à Romanis penitus deleti sunt. *Autor Scrab. lib. 7.*

Autem, pro sed, sive verum, Coniunctio est tantum subiunctiua. *Idem? a. Plau.*

AVT *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* *GALL. Mais, or, ains.* ITAL. *Ma.* GERM. *Wey.* HIS P. *Mas.* ANG. *Box.* * *Valla*, Verò & Autem, idem significant, & eodem in loco poni possunt, antecedente vtique aliqua dictione, nunquam enim ab his sententia incipit. Collocantur autem frequenter, vt nullquam referantur, sed tantum distinguant sententiam à sententia. *Haecenus Valla lib. 2. Terent. Adelp.* *Ælchinus* odiose cessat, prandium corrumpitur: Ctesiphon autem in amore est totus, tum antecedunt, tum autem sublequantur, tum celerius mouentur, tum tardius. [Illa illum nescit neque compressam autem pater. *Plau. Aut. prolog.* Quid tristis es? Quid autem ille abs te natus delirare pro, *Idem. Plau. Men. sc. 2. a. 5.* Illa me obseruat canis. post autem ille hircus, *Plau. Men. sc. 1. a. 5.* Ecce autem, Vide Ecce. Tum autem *Vide Tum.*] Autem vtitur, quum verbum iam dictum repetimus cum interrogatione, corrigentes quod minus nobis dictum videbatur. *Cicero *Attico*, Sed ferendus tibi in hoc meus error. ferendus autem? imò verò etiam adiuuandus. *Bud.**

AVT HE, Alcionei gigantis filla fuisse perhibetur, quæ ob dolorem paternæ necis cum reliquis sororibus se in mare præcipitauit. Sex autem Alcionei filie fuisse creditur, *Pausania, Auche, Alerie, Alcippe, Methone, & Drimo*, quæ ob desiderium patris ab Hercule occisi, quum in mare se deicere vellent, in Alcyones aues sunt mutata. Apud Suidam tamen, vnde hæc videntur esse descripta, *Idem?* legitur, non *Idem?*.

Authenticum, *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* GALLI. Authentique & approué par gens d'authorité ITA. *Autentico, approbato.* GER. *Das durtch vñ abge- nommen vñ bewâret ist/ glaubwürdig.* HIS P. *Cosa que siene autoridad.* ANG. *Authentic, approved.* dicimus, Græcos sequi, quod Latine Authoratum diceremus. Hinc lex authentica, & decretum authenticum, quod multorum autoritate comprobatum est.

Authepsa, *Idem? a. Plau.* *WPP* *kafschéh. aüs eye.* ANG. *A brasen pot wherein meate is solden wish little fire.* Ollæ æneæ fuit genus, ita dictum, quasi per se iptum coquens, quod tam artificiosè factum esset, vt minimo supposito igne facile bulliret. Meminit huiusmodi ollæ *Cic. pro *Sext. Rosc.* Amerino:* cuius tantum pretium fuisse dicit, vt prætereuntes audito, totum fundum vtire arbitrantur.